Основними процедурами закупівель товарів, робіт та послуг є: 

- пряма закупівля, 

- конкурсна закупівля, 

- відкриті торги (тендер). 

3.3. Ліміти, що враховуються при виборі процедури закупівлі: 

3.3.1. При укладенні договору на закупівлю товарів, робіт та послуг на суму, меншу 

ніж 74 999 грн (сімдесят чотири тисячі дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень), 

конкурсне порівняння цін не відбувається. Організація здійснює пряму 

закупку, визначаючи продавця товарів та/або послуг на власний розсуд. 

3.3.2. При укладенні договору на закупівлю товарів, робіт та послуг вартістю від 75 

000 грн (сімдесят тисяч гривень) до 199 999 грн (сто дев’яносто дев’ять тисяч 

дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень) включно Організація проводить 

конкурсну закупівлю. 

3.3.3. При укладенні договору на разову закупівлю товарів, робіт та послуг понад 200 

000 грн (двісті тисяч гривень) Організація проводить відкриті торги. 

3.3.4. Якщо Організація здійснює періодичні закупівлі товарів/робіт або послуг у